

FED AID NO STATE FUNDED  
PATCHING, MILLING, RESURFACING AND SHOULDER RECONSTRUCTION  
7 SR'S

		S T WOOTEN CORPORATION			BARNHILL CONTRACTING COMPANY		
		WILSON, NC			ROCKY MOUNT, NC		
<b>ROADWAY ITEMS</b>							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		65000.00	61500.00
0002	0262000000-N	SP	GENERIC GRADING ITEM (EA) HAULING NCDOT SUPPLIED SHOULDER MATERIAL	282 EA	92.67	26132.94	23970.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	225 TON	89.79	20202.75	14625.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	22 SMI	2956.29	65038.38	63800.00
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 6"	9,200 SY	7.42	68264.00	44160.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	2,750 SY	8.54	23485.00	27500.00
0007	1489000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0B	3,454 TON	47.00	162338.00	238326.00
0008	1498000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0B	746 TON	50.00	37300.00	41030.00
0009	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	2,839 TON	43.00	122077.00	110721.00
0010	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	9,265 TON	44.00	407660.00	361335.00
0011	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	978 TON	270.00	264060.00	352080.00
0012	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,089 SF	6.99	7612.11	7623.00
0013	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		27200.00	25000.00
0014	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	1,050 LF	3.15	3307.50	2100.00
0015	6071010000-E	SP	WATTLE	160 LF	9.80	1568.00	1920.00
0016	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	10.1 ACR	1625.00	16412.50	18180.00
0017	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	6 EA	375.00	2250.00	600.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	1319908.18	TOTAL 1394470.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	1319908.18	SUB-TOTAL 1394470.00
<b>BIDDERS IN ORDER</b>				<b>CONTRACT TOTAL</b>			
S T WOOTEN CORPORATION				1		1319908.18	
BARNHILL CONTRACTING COMPANY				2		1394470.00	